
 1

 
UCHWAŁA 

Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie Jeziora Mazurskie” 

 
Uchwała nr 8/WZC/11 z dnia 22 wrze śnia 2011r. 

 
W sprawie wynagrodzenia członków Organów oraz praco wników Biura 

Loklanej Grupy Rybackiej „Wielkie Jeziora Mazurskie ”  
 
Na podstawie § 9 ust. 1,2 Statutu Stowarzyszenia  postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia na podstawie zapisów Rozporządzenie 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 15 października 2009 roku uchwala zasady 
wynagradzania członków Organów oraz Biura Stowarzyszenia na czas realizacji 
Umowy Ramowej dotyczącej finansowania realizacji LSROR. 

§ 2 
Wysokość uposażenia i diet zawiera załącznik do uchwały pt „ Tabela płac i 
świadczeń LGR „Wielkie Jeziora Mazurskie” obowiązujący od 1.09.2011 roku.  

§ 3 
1. Funduszu motywacyjny w wysokości 20% uposażenia pracowników Biura LGR 
pozostaje do dyspozycji:  
                         a). 30% do dyspozycji Zarządu LGR 
                         b). 70 % do dyspozycji Dyrektora Biura LGR 
2. Dyspozycja 70% funduszu pozostająca w gestii Dyrektora Biura wymaga 
kontrasygnaty Zarządu LGR 

§ 4 
1. Podstawą wypłaty diety w przypadku członków Organów LGR jest lista obecności.  
2. Nieobecność na posiedzeniach Zarządu LGR Komitetu, Komisji Rewizyjnej 
powoduje proporcjonalne zmniejszenie diety.  

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia 

 
Za Walne Zebranie Członków 
 
Przewodniczący WZC 
 
Sekretarz WZC 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
Załącznik do uchwały WZC z dnia 22.09.2011 roku  
 

Tabela płac i świadcze ń LGR „Wielkie Jeziora Mazurskie”  
 
 

Organa LGR  
Zarząd Miesi ąc/brutto  uwagi  
Prezes 3000,00 zł Dieta/umowa zlecenie 
Członek zarządu x 5 1500,00 zł Dieta/umowa zlecenie 

Komitet x 12 150,00 zł/100zł 

Dieta za każde posiedzenie 150 
zł lub 100 zł za każdy oceniony 
przez Komitet wniosek   

Komisja Rewizyjna x 3 150,00 zł  Dieta wyjazdowa 
BIURO LGR  

Dyrektor Biura  5000,00 zł Umowa na czas określony 
Pracownik biurowy  3000,00 zł Umowa na czas określony 
Specjalista ds. 
administracji i promocji  3000,00 zł 

Umowa na czas określony 

Koordynator  
ds. obsługi Komitetu  3000,00 zł 

Umowa na czas określony 

Specjalista  
ds. programów 3000,00 zł 

Umowa na czas określony 

 
Za Walne Zebranie Członków 
 
Przewodniczący ................................................ 
 
Sekretarz ...........................................................  
 


